 Bruksanvisninger
 FULLT HC LCD-DISPLAY  For forretningsbruk
 Modellnr.  TH-42LF8W  42-tommers modell
  TH-49LF8W  49-tommers modell
  TH-55LF8W  55-tommers modell
  TH-42LF80W  42-tommers modell
  TH-49LF80W  49-tommers modell
  TH-55LF80W  55-tommers modell
 TQBJ0919
 Norsk
 •  Les denne bruksanvisningen grundig før du bruker settet ditt, og
oppbevar den for senere bruk.